
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

24.11.2021 № B-2554

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства «Юный художник - 2021»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Силаева Жанна Владиславовна ДП-2554-153922 от 21.11.2021
6) Тен Снежана Валерьевна ДП-2554-155108 от 21.11.2021
7) Шоман Светлана Анатольевна ДП-2554-155666 от 21.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
изобразительного искусства «Юный художник - 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Черкашина 
Валерия

Архипова 
Людмила 
Анатольевна

Совунья 3 место ДП-2554-
149887

2 Давыдова 
Марина

Никифорова 
Вилюра 
Валентиновна

Доброта спасёт мир 1 место ДП-2554-
150242

3 Семеренко 
Кристина

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Осенние совята" 2 место ДП-2554-
150889

4 Фиалкина 
Эльвира

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Осенние совята" 3 место ДП-2554-
150890

5 Корякин 
Анатолий

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Осенние совята" 3 место ДП-2554-
150891

6 Михайлова 
Елизавета

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Осенние совята" 1 место ДП-2554-
150892



7 Косачева 
Светлана

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Осенние совята" 2 место ДП-2554-
150893

8 Соломенюк 
Кристина

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Осенние совята" 2 место ДП-2554-
150894

9 АйгерІм Қажтай
Уркинбаева 
Зауре 
Байгожаевна

Осенний букет 2 место ДП-2554-
151939

10 Пулатова 
Хадиша

Уркинбаева 
Зауре 
Байгожаевна

Закат на море 2 место ДП-2554-
151942

11
Панасьян 
Милана 
Григорьевна

Самсонова 
Наталья 
Юрьевна

Парусник 1 место ДП-2554-
151971

12
Панасьян 
Милана 
Григорьевна

Самсонова 
Наталья 
Юрьевна

Парусник 1 место ДП-2554-
151978

13 Китанин 
Владислав

Ирина 
Николаевна 
Мыскина

Сам не справился с пожаром, "01" 
звони скорей! 1 место ДП-2554-

152088

14 Смирнова 
Полина

Мыскина Ирина 
Николаевна

Чтобы лес,звериный дом, не пылал 
нигде огнём! 2 место ДП-2554-

152092

15 Унжакова 
Софья

Кравцова 
Анжелика 
Николаевна

Лук 1 место ДП-2554-
152114

16 Кузьмина 
Кристина

Круговая 
Светлана 
Вадимовна

"Волшебные сны осени" 2 место ДП-2554-
152392

17 Абдрафикова 
Динара

Кобякова 
Надежда 
Семёновна

"Морской пейзаж" 2 место ДП-2554-
152692

18 Агапитова 
Екатерина

Кобякова 
Надежда 
Семёновна

"Морской пейзаж" 2 место ДП-2554-
152694

19 Галиуллина 
Кира

Кобякова 
Надежда 
Семёновна

"Морская черепаха" 1 место ДП-2554-
152695

20 Губайдуллина 
Злата

Кобякова 
Надежда 
Семёновна

"Морской пейзаж" 2 место ДП-2554-
152696

21 Рязанова Вера
Кобякова 
Надежда 
Семёновна

"Морской пейзаж" 1 место ДП-2554-
152698



22 Шумара 
Эвелина

Шпет Светлана 
Александровна Моя мама 2 место ДП-2554-

152984

23 Зудихин 
Александр

Коротеева 
Наталия 
Павловна

"Золотая рыбка" 3 место ДП-2554-
153008

24 Яковлев Тимур
Романова 
Светлана 
Владимировна

Осенний парк 1 место ДП-2554-
153013

25 Маркелова 
Полина

Черникова 
Татьяна 
Викторовна

"Полёт" 1 место ДП-2554-
153110

26 Маркелова 
Полина

Черникова 
Татьяна 
Викторовна

"Дыхание лета" 1 место ДП-2554-
153111

27 Шестакова 
Алиса

Черникова 
Татьяна 
Викторовна

"Ночная прогулка лисенка" 1 место ДП-2554-
153113

28 Маликова 
Милана

Черникова 
Татьяна 
Викторовна

"Осенняя прогулка" 1 место ДП-2554-
153114

29
Бушкина 
Екатерина 
Сергеевна

Суворова Ирина 
Андреевна Птицы в небе 1 место ДП-2554-

153235

30 Писаренко 
Полина

Лесникова 
Оксвна 
Константиновна

"Город будущего" 1 место ДП-2554-
153286

31
Кочетова 
Софья 
Сергеевна

Наталья 
Ивановна 
Кочетова

Пейзаж 1 место ДП-2554-
153311

32 Федосеева 
Алина

Тимохина Ольга 
Олеговна Осенний пейзаж 1 место ДП-2554-

153389

33 Башлыков Иван
Сатурдинова 
Елена 
Айнатулловна

"День и ночь" 1 место ДП-2554-
153479

34 Денисова 
Амалия

Сатурдинова 
Елена 
Айнатулловна

Огни большого города 2 место ДП-2554-
153486

35 Черемных 
Элина

Попова Мария 
Алексеевна Малаховское озеро. 1 место ДП-2554-

153580

36
Малкова 
Валерия 
Александровна

Москвич Оксана 
Александровна Сладкое утро 1 место ДП-2554-

153600

37
Силаева 
Виктория 
Сергеевна

Силаева Вера 
Сергеевна "Скоро зима" 2 место ДП-2554-

153636



38 Тинякова 
Анастасия

Гусева 
Маргарита 
Александровна

"Лесная красота!" 1 место ДП-2554-
153667

39 Тиняков Артём
Клещевская 
Светлана 
Анатольевна

"Сказочный лес!" 1 место ДП-2554-
153670

40 Давыдов Илья
Петиганова 
Марина 
Николаевна

Важные люди 1 место ДП-2554-
153710

41 Федосеева 
Алина

Кудрявцева 
Екатерина 
Вячеславовна

Осенний котёнок 1 место ДП-2554-
153745

42 Артюгина 
Александра

Прокофьева 
Марина 
Владимировна

Удачная рыбалка 1 место ДП-2554-
153751

43 Иваненко 
Максим

Прокофьева 
Марина 
Владимировна

Осенняя прогулка 3 место ДП-2554-
153752

44
Карабаева 
Минура 
Алтынбековна

Мергалимова 
Жадыра 
Курмановна

Морское царство 1 место ДП-2554-
153805

45 Захарова Арина
Ульянова 
Анастасия 
Николаевна

Натюрморт "Дары осени" 2 место ДП-2554-
153829

46 Копылова Анна Сашек Анна 
Анатольевна Фрукты и вазы 2 место ДП-2554-

153858

47 Лось Ангелина Сашек Анна 
Анатольевна Перед праздником 1 место ДП-2554-

153859

48 Шульгина 
Алёна

Сашек Анна 
Анатольевна Краснодар 1 место ДП-2554-

153861

49 Геворгян 
Даниел

Сашек Анна 
Анатольевна Натюрморт в круге 2 место ДП-2554-

153862

50 Степанцова 
Ксения

Белоусова Елена 
Дмитриевна "Моя малая Родина" 1 место ДП-2554-

153894

51 1 младшая 
группа

Гусева Олеся 
Сергеевна Красавица осень 3 место ДП-2554-

153971

52 Иванов Артем

Колесникова 
Яна Николаевна, 
Брыткова 
Оксана 
Александровна

"Шахматная партия" 1 место ДП-2554-
153984

53
Аседуллова 
Эмилия 
Маратовна

Богомаз Мария 
Хасановна Краски лета 1 место ДП-2554-

153994



54
Дергунова 
Софья 
Сергеевна

Богомаз Мария 
Хасановна Золотая осень 1 место ДП-2554-

153995

55 Семерикова 
Мария

Гринкевич Анна 
Сергеевна Зимняя прогулка 1 место ДП-2554-

154060

56 Цыренова 
Надежда

Гринкевич Анна 
Серггевна Друзья 2 место ДП-2554-

154062

57 Богачева 
Виталина

Гринкевич Анна 
Сергевна Друзья 1 место ДП-2554-

154064

58 Чанадири 
Гиоргий

Елена Ивановна 
Шеметова Солнечные цветы 2 место ДП-2554-

154084

59 Кузьмин 
Максим

Герасимова 
Юлия 
Анатольевна

Осенний лес 1 место ДП-2554-
154188

60 Калинина 
Мария

Рябкова Елена 
Борисовна Скажем деду за ПОБЕДУ 1 место ДП-2554-

154200

61 Макарова 
Елищавета

Тозик Василина 
Владимировна В зоопарке 1 место ДП-2554-

154202

62 Баранская 
Александра

Рябкова Елена 
Борисовна Снежный вечер 1 место ДП-2554-

154203

63 Гладышева Яна
Матвийчук 
Наталья 
Александровна

"Грузовик едет по дороге" 2 место ДП-2554-
154267

64 Смольянинов 
Степан

Рябкова Елена 
Борисовна Курочка Ряба 1 место ДП-2554-

154280

65 Смольянинова 
Анастасия

Тозик Василина 
Владимировна Мамочка моя 1 место ДП-2554-

154281

66 Калараш 
Валерия

Тозик Василина 
Владимировна Мамочка моя 1 место ДП-2554-

154282

67 Беленко Алина Рябкова Елена 
Борисовна Красная шапочка 1 место ДП-2554-

154283

68 Холина Юля Рябкова Елена 
Борисовна Старый дуб 2 место ДП-2554-

154284

69 Журавлева 
Анна

Рябкова Елена 
Борисовна Тигренок 1 место ДП-2554-

154288

70 Цимбалар 
Дмитрий

Тозик Василина 
Владимировна Голубой тигрееок 1 место ДП-2554-

154290

71 Сытник Дарья Тозик Василина 
Владимировна Портрет 2 место ДП-2554-

154291

72 Сумина Анна Рябкова Елена 
Борисовна Одинокая ворона 1 место ДП-2554-

154292

73 Оголец Дарья Рябкова Елена 
Борисовна Летняя красавица 1 место ДП-2554-

154295



74 Линейцев 
Никита

Рябкова Елена 
Борисовна Первый снег 2 место ДП-2554-

154296

75 Татаринович 
Иван

Рябкова Елена 
Борисовна Хоромы бабы Яги 1 место ДП-2554-

154297

76 Трофименко 
Юля

Тозик Василина 
Владимировна Лимпопо 1 место ДП-2554-

154298

77 Городецкая 
Эмилия

Тозик Василина 
Владимировна Подводный мир 1 место ДП-2554-

154299

78 Рыбачук Ева Тозик Василина 
Владимировна Любимая кошечка 1 место ДП-2554-

154300

79 Гринёва Вика Домнина Тамара 
Иннокентьевна "Золотой оистопад" 3 место ДП-2554-

154329

80 Кузнецова 
Анастасия

Домнина Тамара 
Иннокентьевна "Осенняя пурга" 3 место ДП-2554-

154351

81 Роньжина 
Полина

Григорьева 
Людмила 
Дмитриевна

"Югорские мотивы" 1 место ДП-2554-
154419

82 Иванов Артур 
Сергеевич

Щетинина 
Виктория 
Анатольевна

Моя малая Родина 2 место ДП-2554-
154470

83 Бобков Илья 
Геннадьевич

Богданова 
Людмила 
Александровна

Планета Земля 3 место ДП-2554-
154476

84 Шаймарданова 
Есения

Новикова Мария 
Ивановна Сказочные пузыри 1 место ДП-2554-

154479

85 Санникова 
София

Шишкина Ольга 
Борисовна Автопортрет" 2 место ДП-2554-

154485

86 Хваткова Агата Рецлова Марина 
Алексеевна "Цветомузыка" 1 место ДП-2554-

154520

87
Эйзнер 
Екатерина 
Алексеевна

Че Сан Ен Однажды на даче 2 место ДП-2554-
154553

88
Казакова 
Татьяна 
Вячеславовна

Че Сан Ен Моя мама и сестрёнка Маринка 1 место ДП-2554-
154555

89
Киселёва 
Эмилия 
Эдуардовна

Че Сан Ен Совушка 1 место ДП-2554-
154557

90 Шенина Алиса 
Алексеевна Че Сан Ен Котик 2 место ДП-2554-

154558

91
Михайлова 
Виктория 
Васильевна

Коновалова 
Екатерина 
Алексансдровна

Мама в парке 1 место ДП-2554-
154585



92
Михайлова 
Виктория 
Васильевна

Коновалова 
Екатерина 
Александровна

Мама в парке 1 место ДП-2554-
154591

93
Лавренова 
Елизавета 
Романовна

Коновалова 
Екатерина 
Адександровна

Мама отдыхает 1 место ДП-2554-
154595

94
Крыкпаев 
Ярослав 
Константинович

Крыкпаева 
Елена 
Евгеньевна

Осеннее настроение 1 место ДП-2554-
154647

95
Дашкина 
Ксения 
Константиновна

Пахаева Елена 
Ивановна Мой край родной. 1 место ДП-2554-

154651

96 Зуева Маша
Абелинцева 
Оксана 
Викторовна

Осень 2 место ДП-2554-
154776

97 ИВАНОВ 
РОДИОН

Катрич 
Ярослава 
Сергеевна

,,Чайка,, 1 место ДП-2554-
154778

98 Тренина Ксения Курукина Юлия 
Николаевна Мой плюшевый медвежонок 1 место ДП-2554-

154786

99 Кузнецова 
Олеся

Курукина Юлия 
Николаевна Неизведанный космос 2 место ДП-2554-

154789

100 Вшивков 
Максим

Кузнецова 
Наталья 
Владимировна

Пермский край. Воспоминания 3 место ДП-2554-
154795

101 Семенова Алиса Рябкова Елена 
Борисовна Домик улитки 1 место ДП-2554-

154816

102 Христич Мария Рябкова Елена 
Борисовна Домик улитки 1 место ДП-2554-

154818

103 Савчук Алиса Рябкова Елена 
Борисовна Прогулка по городу 1 место ДП-2554-

154820

104 Овчинникова 
Марина

Рябкова Елена 
Борисовна Город под водой 1 место ДП-2554-

154821

105 Крючкова 
Дарья

Рябкова Елена 
Борисовна Портрет 1 место ДП-2554-

154822

106 Крючкова 
Полина

Рябкова Елена 
Борисовна Мама-ангел 1 место ДП-2554-

154823

107 Вшивков 
Максим

Кузнецова 
Наталья 
Владимировна

"Мой Пермский край. Воспоминания" 3 место ДП-2554-
154861

108 Серегина Мария
Слащева 
Наталья 
Борисовна

"Арбуз - удивительный на вкус" 3 место ДП-2554-
154926



109 Верулашвили 
Нино

Пантилейкина 
Ольга 
Александровна

Карикатура 3 место ДП-2554-
154998

110 Гретченко 
Полина

Лотова Ирина 
Яковлевна молодая мама 1 место ДП-2554-

155009

111
Мащенских 
Дарья 
Андреевна

Толпыгина 
Наталья 
Михайловна

Протока 1 место ДП-2554-
155051

112 Малышев Иван
Фигурова 
Кристина 
Владимировна

Самая сочная ягода лета 2 место ДП-2554-
155052

113 Ермаков Артем
Прокопьева 
Ирина 
Александровна

Туман 1 место ДП-2554-
155056

114 Малышева 
Арина

Кузьмина Ирина 
Евгеньевна Сладкий кусочек 2 место ДП-2554-

155057

115 Портнягина 
Арина

Прокопьева 
Ирина 
Александровна

Фиеста воздушных шаров 1 место ДП-2554-
155058

116 Кузнецова 
Анастасия

Прокопьева 
Ирина 
Александровна

Лотосы 1 место ДП-2554-
155060

117 Малицкий Илья Сысоева Марина 
Юрьевна Моя мамочка 2 место ДП-2554-

155072

118 Романов Олег Сысоева Марина 
Юрьевна Мама Наташа 2 место ДП-2554-

155073

119 Мисевский 
Дима

Лотова Ирина 
Яковлевна Синичкин праздник 2 место ДП-2554-

155117

120 Шереметова 
Александра

Соснина Ольга 
Борисовна "Букет для мамы" 1 место ДП-2554-

155140

121
Уличкин 
Кирилл 
Александрович

Погорелова 
Людмила 
Павловна

Журавли 1 место ДП-2554-
155180

122
Симакова 
Софья 
Николаевна

Гимадиева 
Рузиля 
Рауфатовна

Любимые сказки 2 место ДП-2554-
155182

123
Уличкин 
Кирилл 
Александрович

Погорелова 
Людмила 
Павловна

Мой край 3 место ДП-2554-
155183

124 Сафин Эмиль 
Алмазович

Гимадиева 
Рузиля 
Рауфатовна

"В сказке ложь,да в ней намек" 1 место ДП-2554-
155185

125 Русякина Арина
Васильева 
Евгения 
Хасуевна

Моя мама 1 место ДП-2554-
155195



126 Субхатдинов 
Артём

Васильева 
Евгения 
Хасуевна

Мой натюрморт 2 место ДП-2554-
155196

127 Пермякова 
Софья

Свиридова 
Надежда 
Юрьевна

"Прогулка с мамой" 3 место ДП-2554-
155197

128 Чердакова 
Полина

Протасова 
Лариса 
Викторовна

Подсолнухи 2 место ДП-2554-
155206

129 Копылова Ника
Макарова 
Оксана 
Владимировна

Встреча 3 место ДП-2554-
155234

130
Коллективная 
работа группы 
"Теремок"

Кондратьева 
Надежда 
Александровна

"Лес, точно терем расписной..." 1 место ДП-2554-
155237

131
Жолнина 
Мария 
Дмитриевна

Коновалова 
Екатерина 
Алексансдровна

Мама на отдыхе 1 место ДП-2554-
155318

132
Коллективная 
работа группы 
"Теремок"

Кондратьева 
Надежда 
Александровна

"Лес, точно терем расписной..." 1 место ДП-2554-
155339

133 Чаплыгина 
София

Искакова Лаззат 
Баянбаевна "Северное сияние" 1 место ДП-2554-

155346

134 Бартер Таисия 
Артуровна

Чернейкина 
Надежда 
Юрьевна

Заяц 2 место ДП-2554-
155380

135
Гаркушенко 
Кира 
Дмитриевна

Чернейкина 
Надежда 
Юрьевна

Зайчик 2 место ДП-2554-
155381

136 Васильев Иван
Леонтьева 
Валентина 
Юрьевна

"Пасмурная осень" 2 место ДП-2554-
155386

137 Панкратьев 
Иван

Князюк 
Валентина 
Ивановна

Добыча нефти 2 место ДП-2554-
155411

138 Городецкая 
Эмилия

Рябкова Елена 
Борисовна Морозный вечер 1 место ДП-2554-

155421

139 Дьякова Оля Рябкова Елена 
Борисовна Снежный вечер 1 место ДП-2554-

155422

140 Мамонтова 
Анастасия

Рябкова Елена 
Борисовна Курочка Ряба 1 место ДП-2554-

155426

141 Дворядкина 
Милана

Стреляева 
Валентина 
Петровна

Мама милая моя 1 место ДП-2554-
155475



142 Валеева Лаура
Надежин 
Николай 
Германович

Утенок в сапогах 1 место ДП-2554-
155527

143 Девятова Римма
Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Зимний пейзаж 1 место ДП-2554-
155534

144 Рыгина 
Виктория

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

На опушке 2 место ДП-2554-
155535

145 Шестакова 
Мария

РыжаковаМарина 
Ивановна В лесу 3 место ДП-2554-

155536

146 Хрунина 
Эмилия

Рябкова Елена 
Борисовна Тигренок 1 место ДП-2554-

155537

147 Нагибко 
Ангелина

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Во дворе 1 место ДП-2554-
155538

148 Сущик Дима Рябкова Елена 
Борисовна Мишкин сон 1 место ДП-2554-

155539

149 Сущик Даша Рябкова Елена 
Борисовна Букет маме 1 место ДП-2554-

155540

150 Подгаевская 
Алена

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

На лесной опушке 2 место ДП-2554-
155541

151 Кузнецов Иван
Рыжакова 
Марина 
Ивановна

У сторожки 2 место ДП-2554-
155542

152 Толстопятова 
Арина

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

В деревне 1 место ДП-2554-
155543

153 Ахунова Алиса
Рыжакова 
Марина 
Ивановна

В гостях у сказки 1 место ДП-2554-
155544

154 конченко 
Ксения

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Баба яга 2 место ДП-2554-
155545

155 Царева Злата
Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Юная волшебница 2 место ДП-2554-
155547

156 Касьян 
Василиса

Гончаренко 
Анастасия 
Сергеевна

Разноцветные бабочки 1 место ДП-2554-
155559

157 Сергеева Алиса
Миронова 
Татьяна 
Сергеевна

"Чашка чая" 1 место ДП-2554-
155576



158 Андреева Алина Данилова Зоя 
Сергеевна Ночная сова 1 место ДП-2554-

155578

159 Воронова 
Ксения

сомова юлия 
генриховна "Астры" 1 место ДП-2554-

155624

160 Леонтьев 
Кирилл

Сомова Юлия 
Генриховна "Натюрморт с голубым кофейником" 1 место ДП-2554-

155626

161 Родак Дарья Сомова Юлия 
Генриховна "У реки" 1 место ДП-2554-

155628

162 Селищева 
Полина

Чуева Виктория 
Леонидовна Моя мама 1 место ДП-2554-

155644

163 Сопов Андрей
Ярмусевич 
Ирина 
Геннадьевна

Рисунок песком "Жар-птица" 2 место ДП-2554-
155694

164 Кольцова Дарья
Надежин 
Николай 
Германович

Детство 1 место ДП-2554-
155695

165 Адыев Айдар
Баргусова 
Гульсина 
Ришатовна

Золотая осень 1 место ДП-2554-
155697

166 Евсеева 
Екатерина

Баргусова 
Гульсина 
Ришатовна

Листья желтые над городом 
кружатся 3 место ДП-2554-

155698

167 Набиуллин 
Рустам

Баргусова 
Гульсина 
Ришатовна

Золотая осень 1 место ДП-2554-
155699

168 Набиуллин 
Рустам

Баргусова 
Гульсина 
Ришатовна

Золотая осень 2 место ДП-2554-
155700

169 Набиуллин 
Рустам

Баргусова 
Гульсина 
Ришатовна

Портрет бабушки 1 место ДП-2554-
155701

170 Набиуллин 
Рустам

Баргусова 
Гульсина 
Ришатовна

Портрет мамы 1 место ДП-2554-
155702

171 Набиуллин 
Рустам

Баргусова 
Гульсина 
Ришатовна

Портрет папы 1 место ДП-2554-
155703

172 Попова 
Анастасия

Баргусова 
Гульсина 
Ришатовна

Золотая осень 1 место ДП-2554-
155704

173 Сараева 
Валерия

Баргусова 
Гульсина 
Ришатовна

Моя фантазия 1 место ДП-2554-
155705



174 Урванцев Илья
Баргусова 
Гульсина 
Ришатовна

Моя фантазия 3 место ДП-2554-
155706

175 Короткая 
Вероника

Тозик Василина 
Владимировна Лето 1 место ДП-2554-

155734

176 Одинцова Эля Тозик Василина 
Владимировна Зимний день 1 место ДП-2554-

155735

177 Леонидова 
София

Тозик Василина 
Владимировна Сказочный терем 1 место ДП-2554-

155736

178 Попкова Лиза Тозик Василина 
Владимировна Амурский тигр 1 место ДП-2554-

155737

179 Шальнева Кира Тозик Василина 
Владимировна Зимний день 1 место ДП-2554-

155741

180 Агжитов Артур Тозик Василина 
Владимировна Лимпопо 1 место ДП-2554-

155742

181 Агжитова Алина Тозик Василина 
Владимировна Зимний день 2 место ДП-2554-

155744

182 Матушкин 
Матвей

Тозик Василина 
Владимировна Тигренок 1 место ДП-2554-

155745

183 Волков Глеб Тозик Василина 
Владимировна Воин 2 место ДП-2554-

155747

184 Овчинникова 
Лера

Тозик Василина 
Владимировна Портрет осени 1 место ДП-2554-

155748

185 Леонтьев Артем Тозик Василина 
Владимировна Пасмурный день 1 место ДП-2554-

155750

186 Шипикова 
Света

Тозик Василина 
Владимировна Осень 1 место ДП-2554-

155753

187 Решетникова 
Алиса

Тозик Василина 
Владимировна Русская красавица 2 место ДП-2554-

155758

188 Кузьмина 
Виктория

Кузьмина 
Татьяна 
Анатольевна

""Осенняя фантазия" 1 место ДП-2554-
155760

189 Калинина 
Мария

Тозик Василина 
Владимировна Амурский тигр 1 место ДП-2554-

155761

190 Савчук Саша Рябкова Елена 
Борисовна Осень 1 место ДП-2554-

155764

191 Махно Татьяна Махно Вероника 
Витальевна Я жду свою хозяйку 1 место ДП-2554-

155768

192 Пигальцева 
Алена

Романова Елена 
Александровна "Тоннель" 1 место ДП-2554-

155770

193 Марокова Анита Балашова 
Оксана Юрьевна "Моя любимая мамочка" 3 место ДП-2554-

155779



194 Ушаева Мария Косова Елена 
Викторовна Одиночество 1 место ДП-2554-

155785

195 Спирина 
Полина

Косова Елена 
Викторовна Мама 1 место ДП-2554-

155786

196 Шайзат Айсара 
Ерболатқызы

Тоқан Ерболат 
Шайзатұлы Осень (тех. монотипия) 1 место ДП-2554-

155803

197 Шайзат Айсара 
Ерболатқызы

Шайзат Айсара 
Ерболатқызы Осень (тех. монотипия) 1 место ДП-2554-

155805

198 Мошкина 
Анастасия

Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Элегия 1 место ДП-2554-
155815

199 Куликова Анна
Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Натюрморт со скульптурой 1 место ДП-2554-
155816

200 Луканина 
Ульяна

Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Мои друзья коалы 1 место ДП-2554-
155821

201 Цепелев Лев Малюгина Ольга 
Васильевна "Как мы играли в детском саду" 2 место ДП-2554-

155824

202 Толстолуцкая 
Анна

Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Мир слонов 1 место ДП-2554-
155825

203 Васючкова 
Евгения

Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Лесная тропа 1 место ДП-2554-
155827

204 Карпова Мария
Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Яркий день 1 место ДП-2554-
155829

205
Калмыков 
Раджа 
Николаевич

Валентина 
Михайловна 
Рыбина

"Веселая сенозаготовка" 2 место ДП-2554-
155837

206 Петрова Мичийэ
Майя 
Васильевна 
Саввина

Друзья 3 место ДП-2554-
155853

207
Тарасова 
Екатерина 
Александровна

Попкова Л.В. "Интерес" 2 место ДП-2554-
155920

208
Лосева 
Александра 
Сергеевна

Попкова Л.В. "ТИГР" 1 место ДП-2554-
155923

209 Лаврентьева 
Дарья

Полшкова Елена 
Викторовна "Осенний город" 1 место ДП-2554-

155931

210 Степурина 
Алина

Валова 
Валентина 
Васильевна

"Рябина" 1 место ДП-2554-
155936



211 Шумакова 
Алиса

Алейникова 
Наталья 
Александровна

Осенний букет 1 место ДП-2554-
155937

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


